ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Посевкинского сельского поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии семимандатного избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Посевкинского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)
	с. Павловка

	(место составления)

     О порядке приема документов представляемых для уведомления о выдвижении кандидатов, заверения списков кандидатов,  регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Посевкинского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва

В соответствии со ст.30, 32, Закона Воронежской области от 27 июня 2007г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия решила:
1. Прием документов представляемых для уведомления о выдвижении кандидатов, заверения списков кандидатов,  регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Посевкинского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва осуществлять рабочей группой:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00;

2. Рабочей группе:

- доводить до сведения граждан, кандидатов, избирательных объединений информацию об установленных законом сроках представления документов в избирательную комиссию и сроках их проверки;

- фиксировать время прибытия в комиссию кандидата, уполномоченного представителя избирательного объединения для представления документов;

- прием документов осуществлять в порядке очередности, определенной по времени прибытия указанных лиц в комиссию с оформлением письменного подтверждения о приеме документов.

        3. График работы избирательной комиссии разместить на официальном сайте администрации  Посевкинского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Посевкинского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.
Председатель комиссии

Неведрова Н.Ю.
Секретарь комиссии

Шаталова Н.В.